176,82m² (acréscimo bloco 2 - "pilotis" com 116,37m² (acréscimo), l° pavimento com 112,30m² 
(acréscimo), bloco 3 - l° pavimento com 424,29m² (acréscimo), 2° pavimento com 83,68m² 
(acréscimo). MATRÍCULA: 81.251 do 7º Ofício de Registro de Imóveis de Belo Horizonte/MG. 

AVALIAÇÃO: R$ 24.320.000,00 (vinte e quatro milhões e trezentos e vinte mil reais). 

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento à 
vista ou parcelado com sinal de no mínimo 25% e o restante em até 30 parcelas. Caso no intercurso 
do leilão seja recebida oferta para pagamento à vista, esta prevalecerá (art.